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49. Grundschulsportfest Schwimmen der Stadt Ratingen
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Wettkampfbecken

Veranstalter: Stadtsportverband Ratingen e.V.
Ausrichter: Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Albert-Schweitzer-Schule GER   9/  7  30/  5
Anne-Frank-Schule GER  10/ 10  50/  7
Christian-Morgenstern-Schule GER  10/  7  29/  7
Eduard-Dietrich-Schule, Rating GER   9/ 11  43/  7
Gebrüder Grimm GER  10/ 10  50/  7
Johann-Peter-Melchior-Schule GER  10/ 10  40/  7
Matthias-Claudius-Schule GER  10/  7  38/  7
Paul-Maar-Schule GER   8/ 12  39/  7
Wilhelm-Busch-Schule GER  12/  8  45/  7
Gesamt für den Verband   88/  82  364/ 61
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Abschnitt 1 - Samstag 08.03.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:40 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:40 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Hauser Ring, Hauser Ring, 40878 Ratingen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul weiblich (6 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Kraul männlich (6 Läufe) (ca. 09:22 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Kraul weiblich (8 Läufe) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Kraul männlich (8 Läufe) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 09:56 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 10:45 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Pause  (10 min)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x25m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x25m Brust mixed (2 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 17 - 8x25m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:33 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilian Seifert  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 2 Mia Hoffmann  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Merkel Nika  2017 Paul-Maar-Schule 00:55,00
Bahn 4 Heckel Amelia  2017 Paul-Maar-Schule 00:58,00
Bahn 5 Lia Duschner  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lotta Wittmar  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:45,00
Bahn 2 Sara Schütte  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:45,00
Bahn 3 Fiby Roock  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:41,00
Bahn 4 Filippa Luchs  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:43,00
Bahn 5 Ella Kühl  2018 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:45,00
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noch Wettkampf 1 - 25m Kraul weiblich
Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Fießer  2018 Gebrüder Grimm 00:40,25
Bahn 2 Carolina Sophia Krull  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:39,00
Bahn 3 Karla Wittek  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:37,00
Bahn 4 Tilda Kipp  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:37,68
Bahn 5 Lina Kister  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:40,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Valentina Knepper  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:37,00
Bahn 2 Marlene Bauer  2018 Gebrüder Grimm 00:35,00
Bahn 3 Tilda Stoffel  2017 Matthias-Claudius-Schule 00:34,00
Bahn 4 Zoé Grisarf  2017 Gebrüder Grimm 00:34,50
Bahn 5 Sarah Jung  2017 Matthias-Claudius-Schule 00:37,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hanna Renze-Westendorf  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:34,00
Bahn 2 Sophia Engel  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:33,00
Bahn 3 Louisa Sensenbrenner  2017 Gebrüder Grimm 00:32,47
Bahn 4 Lisa Skoupi  2017 Albert-Schweitzer-Schule 00:32,50
Bahn 5 Henrike Groos  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:34,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nia Feldhammer  2017 Albert-Schweitzer-Schule 00:32,00
Bahn 2 Marleen von Dollen  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:28,59
Bahn 3 Janne Schäfer  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:25,00
Bahn 4 Elisa Martin  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:26,00
Bahn 5 Leila Rieks  2018 Christian-Morgenstern-Schule 00:29,71

Wettkampf 2 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henry Stehr  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jannik Hangebrauch  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Theo Kappe  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonathan Doukas  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 2 Johannes Belke  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:51,00
Bahn 3 Karakus Mikail  2017 Paul-Maar-Schule 00:46,00
Bahn 4 Aydin Ediz  2018 Paul-Maar-Schule 00:49,00
Bahn 5 Felix Schumacher  2018 Gebrüder Grimm 01:02,00
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noch Wettkampf 2 - 25m Kraul männlich
Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Lanz  2018 Gebrüder Grimm 00:46,00
Bahn 2 Jakob Salomon  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:45,00
Bahn 3 Vincent Bruno Krüll  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:44,00
Bahn 4 Nico Weber  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:44,00
Bahn 5 Veit Nico  2018 Paul-Maar-Schule 00:46,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Konstantin Köhler  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:40,00
Bahn 2 Ben Mende  2018 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:39,00
Bahn 3 Julian Hansmann  2017 Gebrüder Grimm 00:36,53
Bahn 4 Lewis-Lee Roberts  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:38,00
Bahn 5 Gericke Alexander  2017 Paul-Maar-Schule 00:40,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theo Strudthoff  2017 Gebrüder Grimm 00:36,00
Bahn 2 Jonathan Schmidt  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:34,00
Bahn 3 Nicolas Lecou  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:32,00
Bahn 4 Raphael Everts  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:33,00
Bahn 5 Emilio di Fina  2017 Matthias-Claudius-Schule 00:35,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Colin Bartsch  2018 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:29,22
Bahn 2 Joshua Winzen  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:27,65
Bahn 3 Constantin Hellmann  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:21,00
Bahn 4 David Muncan  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:25,96
Bahn 5 Jonas Benger  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:29,00

Wettkampf 3 - 50m Kraul weiblich
Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lotta Lomberg  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ana Isabel Pauli  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Emma Frank  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Emilia Sophie Mohren  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Pia Tiehle  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Sophie Marie Gregor  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 50m Kraul weiblich
Lauf 3/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Schlierkamp  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:26,00
Bahn 2 Frieda Steinfelsner  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00
Bahn 3 Emily Schäfer  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:14,00
Bahn 4 Mira Eray  2015 Christian-Morgenstern-Schule 01:16,06
Bahn 5 Charlotte Erdogan  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Weber  2015 Christian-Morgenstern-Schule 01:12,09
Bahn 2 Noemi Marner  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:10,00
Bahn 3 Laura Strehle  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:10,00
Bahn 4 Anna Fischer  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:10,00
Bahn 5 Schäfer Amelie  2015 Paul-Maar-Schule 01:12,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mia Kaufhold  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:09,00
Bahn 2 Helm Maja  2016 Paul-Maar-Schule 01:08,00
Bahn 3 Fiedler Eva  2016 Paul-Maar-Schule 01:06,00
Bahn 4 Soyul Moon  2014 Gebrüder Grimm 01:06,66
Bahn 5 Hackelberg Alba  2015 Paul-Maar-Schule 01:08,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pauline Kircher  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:05,00
Bahn 2 Johanna Limbeck  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:02,00
Bahn 3 Lea Fischbach  2014 Wilhelm-Busch-Schule 00:58,00
Bahn 4 Tilda Soesanto  2016 Gebrüder Grimm 01:01,06
Bahn 5 Frieda Bade  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:03,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pauline Dettmer  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:56,00
Bahn 2 Jule Klingsporn  2015 Gebrüder Grimm 00:54,97
Bahn 3 Marit Schäfer  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:50,00
Bahn 4 Fiona Buhl  2016 Gebrüder Grimm 00:52,21
Bahn 5 Louisa Krull  2015 Albert-Schweitzer-Schule 00:56,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finja Bader  2015 Wilhelm-Busch-Schule 00:49,00
Bahn 2 Maria Belke  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:44,00
Bahn 3 Tilda Ditgen  2014 Gebrüder Grimm 00:36,50
Bahn 4 Liv Schäfer  2014 Wilhelm-Busch-Schule 00:42,00
Bahn 5 Mila Geiß  2015 Gebrüder Grimm 00:48,00
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Wettkampf 4 - 50m Kraul männlich
Lauf 1/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jakub Wilms  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Tim Klocke  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Piet Remischka  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gabriel Borowiak  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 2 Alexander Thissen  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jonas Proske  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:30,00
Bahn 4 Till Cremerius  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:32,00
Bahn 5 Levon Paradowski  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mats Franz  2014 Gebrüder Grimm 01:25,00
Bahn 2 Aydin Isa  2016 Paul-Maar-Schule 01:22,00
Bahn 3 Jonathan Petruschke  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:14,00
Bahn 4 Nikolai Chomitsch  2016 Gebrüder Grimm 01:19,87
Bahn 5 Leonard Grisard  2014 Gebrüder Grimm 01:23,69

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weibert Aron  2016 Paul-Maar-Schule 01:14,00
Bahn 2 Löhr Jonas  2015 Paul-Maar-Schule 01:12,00
Bahn 3 Carlos Apel  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:11,00
Bahn 4 Lucas Weiß  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:11,00
Bahn 5 El-Sallag Yusuf  2014 Paul-Maar-Schule 01:12,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elias Neumann  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:11,00
Bahn 2 Finn Maaß  2015 Gebrüder Grimm 01:07,00
Bahn 3 Florian Pukschitz  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:07,00
Bahn 4 Jonas Hülshorst  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:07,00
Bahn 5 Mohammed Jaro  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:09,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexander Burg  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:06,00
Bahn 2 Neff Alexander  2015 Paul-Maar-Schule 01:03,00
Bahn 3 Valentin Kasper  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:02,00
Bahn 4 Lennard Griwotz  2014 Christian-Morgenstern-Schule 01:02,41
Bahn 5 Lorenz Kraft  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:06,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Kraul männlich
Lauf 7/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Dolch  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:01,00
Bahn 2 Gabriel Delac  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:58,00
Bahn 3 Theo Cabric  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:55,00
Bahn 4 Jan Braun  2015 Gebrüder Grimm 00:57,94
Bahn 5 Henry Lutz  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:00,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonathan Mannes  2015 Albert-Schweitzer-Schule 00:43,00
Bahn 2 Steffen von Dollen  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:42,64
Bahn 3 Robin Bartsch  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:40,81
Bahn 4 Matthias Kniebler  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:42,00
Bahn 5 Joshua Rieks  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:42,65

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Hoffmann  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lia Duschner  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Lilian Seifert  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Heckel Amelia  2017 Paul-Maar-Schule 00:53,00
Bahn 3 Merkel Nika  2017 Paul-Maar-Schule 00:46,00
Bahn 4 Nele Bauer  2018 Christian-Morgenstern-Schule 00:49,06
Bahn 5    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ella Kühl  2018 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:45,00
Bahn 2 Sara Schütte  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:45,00
Bahn 3 Fiby Roock  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:43,00
Bahn 4 Filippa Luchs  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:43,00
Bahn 5 Lotta Wittmar  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:45,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Clara Fießer  2018 Gebrüder Grimm 00:40,25
Bahn 2 Lina Kister  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:38,00
Bahn 3 Karla Wittek  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:37,00
Bahn 4 Leni Weber  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:37,67
Bahn 5 Carolina Sophia Krull  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:39,00



49. Grundschulsportfest Schwimmen der Stadt Ratingen Meldeergebnis
Hallenbad Hauser Ring in Ratingen am 08.03.2025 Seite: 8
Veranstalter: Stadtsportverband Ratingen e.V. Ausrichter: Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf e.V.

noch Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Lauf 5/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Knepper  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:37,00
Bahn 2 Marlene Bauer  2018 Gebrüder Grimm 00:36,15
Bahn 3 Hanna Renze-Westendorf  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:34,00
Bahn 4 Zoé Grisarf  2017 Gebrüder Grimm 00:34,50
Bahn 5 Sarah Jung  2017 Matthias-Claudius-Schule 00:37,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tilda Stoffel  2017 Matthias-Claudius-Schule 00:34,00
Bahn 2 Lisa Skoupi  2017 Albert-Schweitzer-Schule 00:32,50
Bahn 3 Nia Feldhammer  2017 Albert-Schweitzer-Schule 00:32,00
Bahn 4 Louisa Sensenbrenner  2017 Gebrüder Grimm 00:32,47
Bahn 5 Henrike Groos  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:34,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophia Engel  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:30,00
Bahn 2 Marleen von Dollen  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:29,02
Bahn 3 Janne Schäfer  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:25,00
Bahn 4 Elisa Martin  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:26,00
Bahn 5 Leila Rieks  2018 Christian-Morgenstern-Schule 00:29,97

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Doukas  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 2 Henry Stehr  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Felix Schumacher  2018 Gebrüder Grimm 01:02,00
Bahn 4 Theo Kappe  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5 Jannik Hangebrauch  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Konstantin Köhler  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:51,00
Bahn 2 Aydin Ediz  2018 Paul-Maar-Schule 00:49,00
Bahn 3 Julian Lanz  2018 Gebrüder Grimm 00:46,00
Bahn 4 Veit Nico  2018 Paul-Maar-Schule 00:46,00
Bahn 5 Isa Eray  2018 Christian-Morgenstern-Schule 00:50,68

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Salomon  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:45,00
Bahn 2 Gericke Alexander  2017 Paul-Maar-Schule 00:45,00
Bahn 3 Wolk Noah  2017 Paul-Maar-Schule 00:42,00
Bahn 4 Vincent Bruno Krüll  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:44,00
Bahn 5 Johannes Belke  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:45,00
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noch Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Weber  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:40,00
Bahn 2 Colin Bartsch  2018 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:37,09
Bahn 3 Raphael Everts  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:37,00
Bahn 4 Ben Mende  2018 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:37,00
Bahn 5 Lewis-Lee Roberts  2018 Albert-Schweitzer-Schule 00:38,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julian Hansmann  2017 Gebrüder Grimm 00:36,53
Bahn 2 Emilio di Fina  2017 Matthias-Claudius-Schule 00:35,00
Bahn 3 Oliver Steinbach  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:33,25
Bahn 4 Jonathan Schmidt  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:34,00
Bahn 5 Theo Strudthoff  2017 Gebrüder Grimm 00:36,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nicolas Lecou  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:32,00
Bahn 2 Joshua Winzen  2017 Christian-Morgenstern-Schule 00:27,65
Bahn 3 Constantin Hellmann  2017 Wilhelm-Busch-Schule 00:21,00
Bahn 4 David Muncan  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:26,41
Bahn 5 Jonas Benger  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:29,00

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tilda Poggenpohl  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ana Isabel Pauli  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Luisa Doukas  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Marie Gregor  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jule Timmermann  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 4 Emilia Sophie Mohren  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5 Emma Frank  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pia Tiehle  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Erdogan  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00
Bahn 3 Emily Schäfer  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00
Bahn 4 Frieda Steinfelsner  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00
Bahn 5 Vleurinck Lea  2016 Paul-Maar-Schule 01:25,00
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helm Maja  2016 Paul-Maar-Schule 01:20,00
Bahn 2 Hackelberg Alba  2015 Paul-Maar-Schule 01:18,00
Bahn 3 Malaika Miskiw  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:15,00
Bahn 4 Romy Josefine Peters  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:16,00
Bahn 5 Kilian Marie  2015 Paul-Maar-Schule 01:20,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mia Lange  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:12,00
Bahn 2 Laura Strehle  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:11,00
Bahn 3 Soyul Moon  2014 Gebrüder Grimm 01:09,84
Bahn 4 Theresa Palehha  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:10,00
Bahn 5 Annmarie Plätke  2016 Christian-Morgenstern-Schule 01:11,86

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Kartje  2016 Christian-Morgenstern-Schule 01:09,34
Bahn 2 Mira Eray  2015 Christian-Morgenstern-Schule 01:08,32
Bahn 3 Noemi Marner  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:06,00
Bahn 4 Anna Fischer  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:08,00
Bahn 5 Janne Hoffmann  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:09,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matylda Borek  2015 Albert-Schweitzer-Schule 01:03,00
Bahn 2 Pauline Kircher  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:02,00
Bahn 3 Jule Klingsporn  2015 Gebrüder Grimm 01:01,35
Bahn 4 Clara Catel  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:02,00
Bahn 5 Lea Schlierkamp  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:03,00

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fiona Buhl  2016 Gebrüder Grimm 00:59,69
Bahn 2 Lea Mees  2016 Matthias-Claudius-Schule 00:59,00
Bahn 3 Finja Bader  2015 Wilhelm-Busch-Schule 00:57,00
Bahn 4 Louisa Krull  2015 Albert-Schweitzer-Schule 00:58,00
Bahn 5 Emma Weber  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:59,14

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tilda Soesanto  2016 Gebrüder Grimm 00:56,75
Bahn 2 Mila Geiß  2015 Gebrüder Grimm 00:56,40
Bahn 3 Marit Schäfer  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:55,00
Bahn 4 Maria Belke  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:55,00
Bahn 5 Greta Kartje  2014 Christian-Morgenstern-Schule 00:56,54
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Harmuth  2015 Wilhelm-Busch-Schule 00:55,00
Bahn 2 Pauline Dettmer  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:51,00
Bahn 3 Liv Schäfer  2014 Wilhelm-Busch-Schule 00:48,00
Bahn 4 Tilda Ditgen  2014 Gebrüder Grimm 00:50,31
Bahn 5 Lea Fischbach  2014 Wilhelm-Busch-Schule 00:53,00

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Thissen  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jakub Wilms  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Tim Klocke  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5 Levon Paradowski  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Piet Remischka  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 2 Leonard Grisard  2014 Gebrüder Grimm 01:45,19
Bahn 3 Jonas Proske  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:24,00
Bahn 4 Till Cremerius  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:27,00
Bahn 5 Gabriel Borowiak  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fierro Kiran  2016 Paul-Maar-Schule 01:20,00
Bahn 2 Alexander Burg  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:18,00
Bahn 3 Theo Cabric  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:14,00
Bahn 4 Löhr Jonas  2015 Paul-Maar-Schule 01:15,00
Bahn 5 Moritz Stock  2016 Christian-Morgenstern-Schule 01:19,41

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emil Bermes  2016 Gebrüder Grimm 01:13,94
Bahn 2 Jan Braun  2015 Gebrüder Grimm 01:12,63
Bahn 3 Finn Maaß  2015 Gebrüder Grimm 01:12,00
Bahn 4 Nier Liam  2015 Paul-Maar-Schule 01:12,00
Bahn 5 Mats Franz  2014 Gebrüder Grimm 01:13,66

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tom Pfeiffer  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:12,00
Bahn 2 Aydin Isa  2016 Paul-Maar-Schule 01:12,00
Bahn 3 Tom Keil  2014 Matthias-Claudius-Schule 01:10,00
Bahn 4 Jonathan Petruschke  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:11,00
Bahn 5 Anton Wache  2014 Matthias-Claudius-Schule 01:12,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 6/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Müller  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:10,00
Bahn 2 Carlos Apel  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:08,00
Bahn 3 Nikolai Chomitsch  2016 Gebrüder Grimm 01:04,65
Bahn 4 Lorenz Kraft  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:06,00
Bahn 5 El-Sallag Yusuf  2014 Paul-Maar-Schule 01:10,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johannes Bicher  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:04,00
Bahn 2 Moritz Marxer  2014 Albert-Schweitzer-Schule 01:02,00
Bahn 3 Henry Lutz  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:02,00
Bahn 4 Florian Pukschitz  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:02,00
Bahn 5 Elias Neumann  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:03,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Hülshorst  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:01,00
Bahn 2 Simon Dolch  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:59,00
Bahn 3 Matthias Kniebler  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:57,00
Bahn 4 David Ix  2015 Albert-Schweitzer-Schule 00:58,00
Bahn 5 Valentin Kasper  2015 Wilhelm-Busch-Schule 00:59,00

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ferdinand Kayser  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:56,00
Bahn 2 Robin Bartsch  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:55,28
Bahn 3 Jonathan Mannes  2015 Albert-Schweitzer-Schule 00:50,00
Bahn 4 Joshua Rieks  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:50,12
Bahn 5 Steffen von Dollen  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:55,39

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Frank  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ana Isabel Pauli  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Sophie Marie Gregor  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jule Timmermann  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 2 Pia Tiehle  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Lea Schlierkamp  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:38,00
Bahn 4 Emilia Sophie Mohren  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5 Luisa Doukas  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Schäfer  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:26,00
Bahn 2 Emma Weber  2015 Christian-Morgenstern-Schule 01:24,00
Bahn 3 Frieda Steinfelsner  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00
Bahn 4 Charlotte Erdogan  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:20,00
Bahn 5 Kilian Marie  2015 Paul-Maar-Schule 01:24,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mia Lange  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:18,00
Bahn 2 Janne Hoffmann  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:17,00
Bahn 3 Hackelberg Alba  2015 Paul-Maar-Schule 01:15,00
Bahn 4 Helm Maja  2016 Paul-Maar-Schule 01:15,00
Bahn 5 Fiedler Eva  2016 Paul-Maar-Schule 01:17,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jule Klingsporn  2015 Gebrüder Grimm 01:14,40
Bahn 2 Anna Fischer  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:12,00
Bahn 3 Mira Eray  2015 Christian-Morgenstern-Schule 01:11,44
Bahn 4 Mathilde Hanning  2015 Albert-Schweitzer-Schule 01:12,00
Bahn 5 Fiona Buhl  2016 Gebrüder Grimm 01:12,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Laura Strehle  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:11,00
Bahn 2 Noemi Marner  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:10,00
Bahn 3 Pauline Kircher  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:08,00
Bahn 4 Soyul Moon  2014 Gebrüder Grimm 01:09,13
Bahn 5 Mia Kaufhold  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:11,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pauline Dettmer  2014 Matthias-Claudius-Schule 01:07,00
Bahn 2 Lea Mees  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:05,00
Bahn 3 Greta Kartje  2014 Christian-Morgenstern-Schule 01:04,98
Bahn 4 Lea Fischbach  2014 Wilhelm-Busch-Schule 01:05,00
Bahn 5 Tilda Soesanto  2016 Gebrüder Grimm 01:05,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Limbeck  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:04,00
Bahn 2 Meike Witt  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:02,00
Bahn 3 Mila Geiß  2015 Gebrüder Grimm 00:57,59
Bahn 4 Theresa Palehha  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:02,00
Bahn 5 Louisa Krull  2015 Albert-Schweitzer-Schule 01:04,00
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Schäfer  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:57,00
Bahn 2 Finja Bader  2015 Wilhelm-Busch-Schule 00:52,00
Bahn 3 Tilda Ditgen  2014 Gebrüder Grimm 00:41,75
Bahn 4 Liv Schäfer  2014 Wilhelm-Busch-Schule 00:44,00
Bahn 5 Maria Belke  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:56,00

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Thissen  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Piet Remischka  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 Tim Klocke  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Jakub Wilms  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jonas Proske  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:43,00
Bahn 4 Gabriel Borowiak  2016 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 5 Levon Paradowski  2015 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonard Grisard  2014 Gebrüder Grimm 01:32,34
Bahn 2 Anton Wache  2014 Matthias-Claudius-Schule 01:22,00
Bahn 3 Weibert Aron  2016 Paul-Maar-Schule 01:20,00
Bahn 4 Aydin Isa  2016 Paul-Maar-Schule 01:21,00
Bahn 5 Emil Bermes  2016 Gebrüder Grimm 01:31,22

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finn Maaß  2015 Gebrüder Grimm 01:19,00
Bahn 2 Mohammed Jaro  2016 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:17,00
Bahn 3 Nikolai Chomitsch  2016 Gebrüder Grimm 01:15,00
Bahn 4 El-Sallag Yusuf  2014 Paul-Maar-Schule 01:16,00
Bahn 5 Jan Braun  2015 Gebrüder Grimm 01:18,56

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tom Keil  2014 Matthias-Claudius-Schule 01:15,00
Bahn 2 Löhr Jonas  2015 Paul-Maar-Schule 01:15,00
Bahn 3 Elias Neumann  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:13,00
Bahn 4 Jonathan Petruschke  2016 Albert-Schweitzer-Schule 01:13,00
Bahn 5 Alexander Burg  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:15,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlos Apel  2016 Matthias-Claudius-Schule 01:11,00
Bahn 2 Florian Pukschitz  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:11,00
Bahn 3 Lucas Weiß  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:10,00
Bahn 4 Valentin Kasper  2015 Wilhelm-Busch-Schule 01:10,00
Bahn 5 Neff Alexander  2015 Paul-Maar-Schule 01:11,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Hülshorst  2016 Wilhelm-Busch-Schule 01:09,00
Bahn 2 Gabriel Delac  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:07,00
Bahn 3 Lorenz Kraft  2015 Matthias-Claudius-Schule 01:05,00
Bahn 4 Theo Cabric  2016 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 01:06,00
Bahn 5 Simon Dolch  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 01:09,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Steffen von Dollen  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:52,03
Bahn 2 Matthias Kniebler  2015 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:48,00
Bahn 3 Robin Bartsch  2015 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:44,65
Bahn 4 Joshua Rieks  2015 Christian-Morgenstern-Schule 00:47,93
Bahn 5 Jonathan Mannes  2015 Albert-Schweitzer-Schule 00:49,00

ca. 10 min Pause

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 EDS Staffel 11  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00
Bahn 3 MCS Staffel 11  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 4 JPM Staffel 11  2014 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft 1  2016 Paul-Maar-Schule 00:00,00
Bahn 2 WBS Staffel 1  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
Bahn 3 Staffel 11 Gebrüder Grimm  2014 Gebrüder Grimm 03:12,00
Bahn 4 CMS Staffel 11  2015 Christian-Morgenstern-Schule 05:20,00
Bahn 5 AFS Staffel 11  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
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Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 MCS Staffel 12  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 3 WBS Staffel 1  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
Bahn 4 EDS Staffel 12  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00
Bahn 5 AFS Staffel 12  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 JPM Staffel 12  2014 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 2 Staffel 12 Gebrüder Grimm  2015 Gebrüder Grimm 04:48,00
Bahn 3 CMS Staffel 12  2015 Christian-Morgenstern-Schule 04:00,00
Bahn 4 ASS 12  2014 Albert-Schweitzer-Schule 04:07,00
Bahn 5 Mannschaft 1  2016 Paul-Maar-Schule 00:00,00

Wettkampf 13 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 MCS Staffel 13 (X)  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft 1 (X)  2018 Paul-Maar-Schule 00:00,00
Bahn 4 JPM Staffel 13 (X)  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 5 EDS Staffel 13 (X)  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 WBS Staffel 1 (X)  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
Bahn 2 ASS 13 (X)  2018 Albert-Schweitzer-Schule 02:32,00
Bahn 3 Staffel 13 Gebrüder Grimm (X)  2017 Gebrüder Grimm 02:18,00
Bahn 4 CMS Staffel 13 (X)  2017 Christian-Morgenstern-Schule 02:20,00
Bahn 5 AFS Staffel 13 (X)  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 JPM Staffel 14  2014 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 3 AFS Staffel 14  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 4 WBS Staffel 1  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
Bahn 5 EDS Staffel 14  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00
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noch Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MCS Staffel 14  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 2 CMS Staffel 14  2015 Christian-Morgenstern-Schule 05:20,00
Bahn 3 Staffel 14 Gebrüder Grimm  2015 Gebrüder Grimm 03:54,00
Bahn 4 ASS 14  2014 Albert-Schweitzer-Schule 04:26,00
Bahn 5 Mannschaft 1  2016 Paul-Maar-Schule 00:00,00

Wettkampf 15 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 WBS Staffel 1  2016 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft 1  2016 Paul-Maar-Schule 00:00,00
Bahn 4 JPM Staffel 15  2014 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 5 AFS Staffel 15  2014 Anne-Frank-Schule 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 MCS Staffel 15  2014 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 2 Staffel 15 Gebrüder Grimm  2016 Gebrüder Grimm 04:42,00
Bahn 3 ASS 15  2014 Albert-Schweitzer-Schule 03:53,00
Bahn 4 CMS Staffel 15  2015 Christian-Morgenstern-Schule 04:30,00
Bahn 5 EDS Staffel 15  2014 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00

Wettkampf 16 - 4x25m Brust mixed
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 AFS Staffel 16 (X)  2017 Anne-Frank-Schule 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft 1 (X)  2018 Paul-Maar-Schule 00:00,00
Bahn 4 EDS Staffel 16 (X)  2017 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00
Bahn 5 JPM Staffel 16 (X)  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 MCS Staffel 16 (X)  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 2 ASS 16 (X)  2018 Albert-Schweitzer-Schule 02:32,00
Bahn 3 CMS Staffel 16 (X)  2017 Christian-Morgenstern-Schule 02:20,90
Bahn 4 Staffel 16 Gebrüder Grimm (X)  2017 Gebrüder Grimm 02:25,00
Bahn 5 WBS Staffel 1 (X)  2018 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
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Wettkampf 17 - 8x25m Freistil mixed
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 JPM Staffel 17 (X)  2017 Johann-Peter-Melchior-Schule 00:00,00
Bahn 3 EDS Staffel 17 (X)  2018 Eduard-Dietrich-Schule, Rating 00:00,00
Bahn 4 MCS Staffel 17 (X)  2018 Matthias-Claudius-Schule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 WBS Staffel 1 (X)  2014 Wilhelm-Busch-Schule 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft 1 (X)  2018 Paul-Maar-Schule 00:00,00
Bahn 3 Staffel 17 Gebrüder Grimm (X)  2014 Gebrüder Grimm 04:06,00
Bahn 4 CMS Staffel 17 (X)  2000 Christian-Morgenstern-Schule 05:00,00
Bahn 5 AFS Staffel 17 (X)  2018 Anne-Frank-Schule 00:00,00
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	Lauf 1/9
	Lauf 2/9
	Lauf 3/9
	Lauf 4/9
	Lauf 5/9
	Lauf 6/9
	Lauf 7/9
	Lauf 8/9
	Lauf 9/9

	Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
	Lauf 1/9
	Lauf 2/9
	Lauf 3/9
	Lauf 4/9
	Lauf 5/9
	Lauf 6/9
	Lauf 7/9
	Lauf 8/9
	Lauf 9/9

	Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
	Lauf 1/8
	Lauf 2/8
	Lauf 3/8
	Lauf 4/8
	Lauf 5/8
	Lauf 6/8
	Lauf 7/8
	Lauf 8/8

	Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 13 - 4x25m Freistil mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 15 - 4x50m Brust männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 16 - 4x25m Brust mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 17 - 8x25m Freistil mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


